Atleti arrivati: 56
Atleti iscritti: 61
Distanza percorso: 11000m
Ora inizio gara: 10:17:24 del 05/10/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett.

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

186

3

84

158

16

19

161

164

170

169

162

140

168

28

181

76

14

165

10

25

42

35

125

180

148

119

31

50

182

179

53

59

57

149

77

Nome atleta

Pace Domenico
Lamiri Amin

Di Cola Francesco
Tarquini Fabio
Quattrocchi Fabrizio
Pompei Andrea
Perrelli Paolo
Saracino Daniele Pasquale
Stornelli Cesare
Nolletti Gilberto
Benedetti Chiara
Fantauzzi Costantino
Candeloro Concezio
Parlati Andrea
Eramo Hermes

Di Fabio Mario
Pinardi Walter
Scursatone Mirko
Hamouimsa Mohammed Amin
Di Stefano Dino
Ianni Piero

Baliva Sisto
Iacobacci Mario
Cotturone Stefano
Belisari Fabrizio

Di Cesare Giacomo
Paciotti Vincenzo
Bisegna Massimiliano
Taccone Mariano
Panaro Francesco
Belisari Gino
Marinaro Donato
Valentini Andrea
Paciotti Pietro

Troilo Massimo

Nazzarro Francesco

M/F Anno

M

M

< X =

<

< X

<

< X X

<

< X X

<

1978

2006

1989

1986

1968

1975

1978

1980

1972

1987

1993

1973

1974

1979

1970

1968

1970

1991

2010

1962

1985

1970

1959

1992

1975

1976

1978

1971

1969

1981

1970

1965

1981

1978

1979

1970

Cat.
MG 45-49

MA 16-22

MD 35-39

MD 35-39

MI 55-59

MH 50-54

MG 45-49

MG 45-49

MH 50-54

MD 35-39

FC 30-34

MH 50-54

MH 50-54

MG 45-49

MI 55-59

MI 55-59

MI 55-59

MC 30-34

MA 16-22

ML 60-64

ME 40-44

MI 55-59

MN 65-69

MC 30-34

MH 50-54

MG 45-49

MG 45-49

MH 50-54

MI 55-59

ME 40-44

MI 55-59

ML 60-64

ME 40-44

MG 45-49

MG 45-49

MI 55-59

N. Cat. Societa

Asd Ecoroscetta

Pol. Atletica Capistrello

Plus Ultra

Sporting Club Usa Avezzano
Sporting Club Usa Avezzano
Sporting Club Usa Avezzano
Trail Dei Monti Simbruini
Runners Avezzano

Runcard

Gs Celano

Atletica Abruzzo L'aquila
Runners Avezzano

I Lupi D'abruzzo

Runcard

Runners Avezzano

Runners Avezzano

Noi Pochi Intimi Asd
Runners Avezzano

Atletica Lagos Dei Marsi
Plus Ultra

Gs Celano

Gs Celano

Noi Pochi Intimi Asd

Gs Celano

Runners Avezzano

Tocco Runner

Nuova Atletica Montesilvano
Noi Pochi Intimi Asd

Gs Celano

Gs Celano

Runners Avezzano

Gs Celano

Runners Avezzano

Nuova Atletica Montesilvano
I Lupi D'abruzzo

Atl. Carsoli

T. totale Velocita

1

44'45"

45'25"

51'07"

51'25"

51'51"

52'13"

52'37"

53'07"

53'44"

54'17"

55'23"

55'42"

55'56"

56'03"

56'07"

56'37"

56'44"

56'47"

56'55"

58'09"

58'29"

58'56"

:00'05"

:00'05"

:00'25"

:00'33"

:01'14"

:01'45"

:02'37"

:02'37"

:03'10"

:03'26"

:04'32"

:05'15"

:05'57"

:07'01"

4'04"

4'07"

4'38"

4'40"

4'42"

4'44"

4'47"

4'49"

4'53"

4'56"

5'02"

5'03"

5'05"

5'05"

5'06"

5'08"

5'09"

5'09"

5'10"

5'17"

5'19"

5!21u

5'27"

5'27"

5'29"

5'30"

5'34"

5'36"

5'41"

5'41"

5'44"

5'46"

5'52"

5'55"

5'59"

6'05"

Diff.

0'39"

6'22"

6'40"

7'05"

7'28"

7'52"

8'22"

8'58"

9'32"

10'38"

10'56"

11'11"

11'18"

11'21"

11'51"

11'59"

12'02"

12'10"

13'24"

13'44"

14'11"

15'20"

15'20"

15'40"

15'48"

16'29"

17'00"

17'52"

17'52"

18'25"

18'40"

19'47"

20'30"

21'12"

22'15"



37 70 Iaboni Giovanni M 1960 MN 65-69 2 Podistica Luco Dei Marsi 1:07'52" 6'10" 23'06"
38 166 Iodice Cristiano M 1975 MH 50-54 7 Libero 1:07'52" 6'10" 23'06"
39 74 Casaccia Mauro M 1966 MI 55-59 9 Plus Ultra 1:10'30" 6'24" 25'45"
40 144 Siringo Maria F 1969 FI 55-59 Plus Ultra 1:12'12" 6'33" 27'27"
41 167 Di Marco Lara F 1991 FC 30-34 Pol. Atletica Capistrello 1:12'56" 6'37" 28'11"
42 89 Casciato Remo M 1966 MI 55-59 10  Tocco Runner 1:14'56" 6'48" 30'11"
43 29 Mascitti Lino M 1982 ME 40-44 4 Gs Celano 1:15'09" 6'49" 30'24"
44 141 Di Matteo Francesco M 1970 MI 55-59 11  Gs Avezzano 1:15'16" 6'50" 30'31"
45 136 Alberti Rossano M 1971 MH 50-54 8 Podistica Luco Dei Marsi 1:18'18" 7'07" 33'33"
46 91 Carretta Michele M 1975 MH 50-54 9 Briganti D'abruzzo 1:19'47" 7'15" 35'02"
47 100 Marini Ivan M 1977 MG 45-49 8 Briganti D'abruzzo 1:19'47" 7'15" 35'02"
48 139 Di Pucchio Claudio M 1972 MH 50-54 10 Gs Celano 1:21'39" 7'25" 36'53"
49 163 Giancaterina Italo M 1988 MD 35-39 3 Atletica Vomano 1:22'49" 7'31" 38'04"
50 11 Settevendemmie Gaetano M 1950 Veterani M75 1 Podistica Luco Dei Marsi 1:23'07" 7'33" 38'21"
51 44 Montagliani Donatella F 1975 FH 50-54 1 Gs Celano 1:24'48" 7'42" 40'03"
52 142 Fabrizio Gianluca M 1974 MH 50-54 11  Runners Chieti 1:32'10" 8'22" 47'25"
53 134 Candeloro Roberto M 1961 ML 60-64 3 Sporting Club Usa Avezzano 1:32'33" 8'24" 47'48"
54 88 Gelsumini Roberta F 1965 FL 60-64 1 Tocco Runner 1:38'10" 8'55" 53'25"
55 79 Subrani Francesco M 1954 MO 70-74 1 Gs Avezzano 1:45'32" 9'35" 60'47"
56 21 Maglio Arturo M 1958 MN 65-69 3 Believe Fitness 2.0 1:47'13" 9'44" 62'28"
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Societa T. totale Velocita  Diff.
1 186 Pace Domenico M 1978 MG 45-49  Asd Ecoroscetta 44'45" 4'4"
2 3 Lamiri Amin M 2006 MA 16-22 Pol. Atletica Capistrello 45'25" 4'7" 0'39"
3 84 Di Cola Francesco M 1989 MD 35-39 Plus Ultra 51'07" 4'38"  6'22"
4 158 Tarquini Fabio M 1986 MD 35-39 Sporting Club Usa Avezzano 51'25" 4'40" 6'40"
5 16 Quattrocchi Fabrizio M 1968 MI 55-59 Sporting Club Usa Avezzano 51'51" 4'42" 7'05"
6 19 Pompei Andrea M 1975 MH 50-54  Sporting Club Usa Avezzano 52'13" 4'44" 7'28"
7 161 Perrelli Paolo M 1978 MG 45-49  Trail Dei Monti Simbruini 52'37" 4'47" 7'52"
8 164 Saracino Daniele Pasquale M 1980 MG 45-49  Runners Avezzano 53'07" 4'49" 8'22"
9 8 Stornelli Cesare M 1972 MH 50-54  Runcard 53'44" 4'53"  8'58"
10 170 Nolletti Gilberto M 1987 MD 35-39 Gs Celano 54'17" 4'56"  9'32"
11 162 Fantauzzi Costantino M 1973 MH 50-54  Runners Avezzano 55'42" 5'3" 10'56"
12 140 Candeloro Concezio M 1974 MH 50-54 I Lupi D'abruzzo 55'56" 5'5" 11'11"
13 168 Parlati Andrea M 1979 MG 45-49 Runcard 56'03" 5'5" 11'18"
14 28 Eramo Hermes M 1970 MI 55-59 Runners Avezzano 56'07" 5'6" 11'21"
15 181 Di Fabio Mario M 1968 MI 55-59 Runners Avezzano 56'37" 5'8" 11'51"
16 76 Pinardi Walter M 1970 MI 55-59  Noi Pochi Intimi Asd 56'44" 5'9" 11'59"
17 14 Scursatone Mirko M 1991 MC 30-34 Runners Avezzano 56'47" 5'9" 12'02"
18 165 Hamouimsa Mohammed Amin M 2010 MA 16-22  Atletica Lagos Dei Marsi 56'55" 510" 12'10"



19 10 Di Stefano Dino M 1962 ML 60-64  Plus Ultra 58'09" 5'17" 13'24"
20 25 Ianni Piero M 1985 ME 40-44  Gs Celano 58'29" 5'19" 13'44"
21 42 Baliva Sisto M 1970 MI 55-59 Gs Celano 58'56" 5'21"  14'11"
22 35 Iacobacci Mario M 1959 MN 65-69 Noi Pochi Intimi Asd 1:00'05" 527" 15'20"
23 125 Cotturone Stefano M 1992 MC 30-34 Gs Celano 1:00'05" 5'27'" 15'20"
24 180 Belisari Fabrizio M 1975 MH 50-54  Runners Avezzano 1:00'25" 5'29" 15'40"
25 148 Di Cesare Giacomo M 1976 MG 45-49  Tocco Runner 1:00'33" 5'30" 15'48"
26 119 Paciotti Vincenzo M 1978 MG 45-49  Nuova Atletica Montesilvano 1:01'14" 5'34" 16'29"
27 31 Bisegna Massimiliano M 1971 MH 50-54  Noi Pochi Intimi Asd 1:01'45" 5'36'" 17'00"
28 50 Taccone Mariano M 1969 MI 55-59  Gs Celano 1:02'37" 5'41'" 17'52"
29 182 Panaro Francesco M 1981 ME 40-44  Gs Celano 1:02'37" 5'41" 17'52"
30 179 Belisari Gino M 1970 MI 55-59  Runners Avezzano 1:03'10" 5'44" 18'25"
31 53 Marinaro Donato M 1965 ML 60-64  Gs Celano 1:03'26" 5'46" 18'40"
32 59 Valentini Andrea M 1981 ME 40-44 Runners Avezzano 1:04'32" 5'52" 19'47"
33 57 Paciotti Pietro M 1978 MG 45-49 Nuova Atletica Montesilvano 1:05'15" 5'55"  20'30"
34 149 Troilo Massimo M 1979 MG 45-49 I Lupi D'abruzzo 1:05'57"  5'59'" 21'12"
35 77 Nazzarro Francesco M 1970 MI 55-59  Atl. Carsoli 1:07'01" 6'5'"  22'15"
36 70 Iaboni Giovanni M 1960 MN 65-69  Podistica Luco Dei Marsi 1:07'52" 6'10" 23'06"
37 166 Iodice Cristiano M 1975 MH 50-54 Libero 1:07'52" 6'10" 23'06"
38 74 Casaccia Mauro M 1966 MI 55-59  Plus Ultra 1:10'30" 6'24" 25'45"
39 89 Casciato Remo M 1966 MI 55-59  Tocco Runner 1:14'56" 6'48" 30'11"
40 29 Mascitti Lino M 1982 ME 40-44  Gs Celano 1:15'09" 6'49" 30'24"
41 141 Di Matteo Francesco M 1970 MI 55-59  Gs Avezzano 1:15'16" 6'50" 30'31"
42 136 Alberti Rossano M 1971 MH 50-54  Podistica Luco Dei Marsi 1:18'18" 7'7" 33'33"
43 91 Carretta Michele M 1975 MH 50-54 Briganti D'abruzzo 1:19'47"  7'15" 35'02"
44 100 Marini Ivan M 1977 MG 45-49 Briganti D'abruzzo 1:19'47" 7'15" 35'02"
45 139 Di Pucchio Claudio M 1972 MH 50-54  Gs Celano 1:21'39" 7'25" 36'53"
46 163 Giancaterina Italo M 1988 MD 35-39  Atletica Vomano 1:22'49" 7'31" 38'04"
47 11 Settevendemmie Gaetano M 1950 Veterani M75 Podistica Luco Dei Marsi 1:23'07" 7'33" 38'21"
48 142 Fabrizio Gianluca M 1974 MH 50-54  Runners Chieti 1:32'10"  8'22" 47'25"
49 134 Candeloro Roberto M 1961 ML 60-64 Sporting Club Usa Avezzano 1:32'33" 8'24'" 47'48"
50 79 Subrani Francesco M 1954 MO 70-74  Gs Avezzano 1:45'32" 9'35" 60'47"
51 21 Maglio Arturo M 1958 MN 65-69 Believe Fitness 2.0 1:47'13" 9'44" 62'28"
Pos. Pet. Nome atleta M/F  Anno Cat. Societa T. totale Velocita Diff.

1 169 Benedetti Chiara F 1993 FC 30-34 Atletica Abruzzo L'aquila 55'23" 5'2"

2 144 Siringo Maria F 1969 FI 55-59 Plus Ultra 1:12'12" 6'33" 16'49"

3 167 Di Marco Lara F 1991 FC 30-34 Pol. Atletica Capistrello 1:12'56" 6'37" 17'32"

4 44 Montagliani Donatella F 1975 FH 50-54 Gs Celano 1:24'48" 7'42" 29'24"

5 88 Gelsumini Roberta F 1965 FL 60-64 Tocco Runner 1:38'10" 8'55" 42'47"




CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos.

Pet.

186

3

84

165

14

125

158

170

163

25

182

59

29

161

164

168

148

119

57

149

100

19

162

140

180

31

166

136

Nome atleta

Pace Domenico
Lamiri Amin

Di Cola Francesco

Hamouimsa Mohammed Amin

Scursatone Mirko

Cotturone Stefano

Tarquini Fabio
Nolletti Gilberto

Giancaterina Italo

Ianni Piero
Panaro Francesco
Valentini Andrea

Mascitti Lino

Perrelli Paolo

Saracino Daniele Pasquale
Parlati Andrea

Di Cesare Giacomo
Paciotti Vincenzo

Paciotti Pietro

Troilo Massimo

Marini Ivan

Pompei Andrea
Stornelli Cesare
Fantauzzi Costantino
Candeloro Concezio
Belisari Fabrizio
Bisegna Massimiliano
Iodice Cristiano

Alberti Rossano

M/F Anno
M 1978
M 2006
M 1989

Societa

Asd Ecoroscetta
Pol. Atletica Capistrello

Plus Ultra

CATEGORIA MA 16-22

M 2010

Atletica Lagos Dei Marsi

CATEGORIA MB 23-29

CATEGORIA MC 30-34

M 1991

M 1992

Runners Avezzano

Gs Celano

CATEGORIA MD 35-39

M 1986
M 1987
M 1988

Sporting Club Usa Avezzano
Gs Celano

Atletica Vomano

CATEGORIA ME 40-44

1985

Gs Celano

Gs Celano

Runners Avezzano

Gs Celano

CATEGORIA MG 45-49

1978
1980
1979

1976

1978

M

M

M

M

M 1978
M

M 1979
M

1977

Trail Dei Monti Simbruini
Runners Avezzano

Runcard

Tocco Runner

Nuova Atletica Montesilvano
Nuova Atletica Montesilvano
I Lupi D'abruzzo

Briganti D'abruzzo

CATEGORIA MH 50-54

1975
1972
1973

1974

1971

M

M

M

M

M 1975
M

M 1975
M

1971

Sporting Club Usa Avezzano
Runcard

Runners Avezzano

I Lupi D'abruzzo

Runners Avezzano

Noi Pochi Intimi Asd

Libero

Podistica Luco Dei Marsi

T. totale
44'45"

45'25"

51'07"

56'55"

56'47"

1:00'05"

51'25"

54'17"

1:22'49"

58'29"

1:02'37"

1:04'32"

1:15'09"

52'37"

53'07"

56'03"

1:00'33"

1:01'14"

1:05'15"

1:05'57"

1:19'47"

52'13"

53'44"

55'42"

55'56"

1:00'25"

1:01'45"

1:07'52"

1:18'18"

Velocita
4'04"
4'07"

4'38"

5'10"

5'09"

5|27||

4'40"
4'56"

7'31"

5'19"
5'41"
5'52"

6'49"

4'47"
4'49"
5'05"
5'30"
5'34"
5'55"
5'59"

7'15"

4'44"
4'53"
5'03"
5'05"
5'29"
5'36"
6'10"

7'07"

Diff.

0'39"

6!22”

3'17"

2'52"

31'24"

4'08"

6'03"

16'40"

0'30"

3'26"

7!55”

8'37"

12'37"

13'19"

27'10"

1'30"

3'28"

3'42"

8'11"

9'31"

15'38"

26'04"



9 91 Carretta Michele M 1975 Briganti D'abruzzo 1:19'47" 7'15" 27'34"
10 139 Di Pucchio Claudio M 1972 Gs Celano 1:21'39" 7'25" 29'25"
11 142 Fabrizio Gianluca M 1974 Runners Chieti 1:32'10" 8'22" 39'56"
CATEGORIA MI 55-59
1 16 Quattrocchi Fabrizio M 1968 Sporting Club Usa Avezzano 51'51" 4'42"
2 28 Eramo Hermes M 1970 Runners Avezzano 56'07" 5'06" 4'15"
3 181 Di Fabio Mario M 1968 Runners Avezzano 56'37" 5'08" 4'46"
4 76 Pinardi Walter M 1970 Noi Pochi Intimi Asd 56'44" 5'09" 4'53"
5 42 Baliva Sisto M 1970 Gs Celano 58'56" 5'21" 7'05"
6 50 Taccone Mariano M 1969 Gs Celano 1:02'37" 5'41" 10'46"
7 179 Belisari Gino M 1970 Runners Avezzano 1:03'10" 5'44" 11'19"
8 77 Nazzarro Francesco M 1970 Atl. Carsoli 1:07'01" 6'05" 15'09"
9 74 Casaccia Mauro M 1966 Plus Ultra 1:10'30" 6'24" 18'39"
10 89 Casciato Remo M 1966 Tocco Runner 1:14'56" 6'48" 23'05"
11 141 Di Matteo Francesco M 1970 Gs Avezzano 1:15'16" 6'50" 23'25"
CATEGORIA ML 60-64
1 10 Di Stefano Dino M 1962 Plus Ultra 58'09" 5'17"

2 53 Marinaro Donato M 1965 Gs Celano 1:03'26" 5'46" 5'16"
3 134 Candeloro Roberto M 1961 Sporting Club Usa Avezzano 1:32'33" 8'24" 34'24"
CATEGORIA MN 65-69

1 35 TIacobacci Mario M 1959 Noi Pochi Intimi Asd 1:00'05" 5'27"

2 70 Iaboni Giovanni M 1960 Podistica Luco Dei Marsi 1:07'52" 6'10" 7'46"
3 21 Maglio Arturo M 1958 Believe Fitness 2.0 1:47'13" 9'44" 47'08"
CATEGORIA MO 70-74

1 79 Subrani Francesco M 1954 Gs Avezzano 1:45'32" 9'35"

CATEGORIA Veterani M75
1 11 Settevendemmie Gaetano M 1950 Podistica Luco Dei Marsi 1:23'07" 7'33"
PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Societa T. totale Velocita Diff.

1 169 Benedetti Chiara F 1993 Atletica Abruzzo L'aquila 55'23" 5'02"

2 144 Siringo Maria F 1969 Plus Ultra 1:12'12" 6'33" 16'49"
3 167 Di Marco Lara F 1991 Pol. Atletica Capistrello 1:12'56" 6'37" 17'32"

CATEGORIA FA 16-22

CATEGORIA FB 23-29

CATEGORIA FC 30-34

CATEGORIA FD 35-39

CATEGORIA FE 40-44



1 44 Montagliani Donatella

1 88 Gelsumini Roberta

F

F

CATEGORIA FG 45-49

CATEGORIA FH 50-54
1975 Gs Celano

CATEGORIA FI 55-59

CATEGORIA FL 60-64

1965 Tocco Runner

CATEGORIA FN 65

1:24'48" 7'42"

1:38'10" 8'55"

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

20)

Nome Societa

GS Celano

Runners Avezzano

Plus Ultra

Sporting Club Usa Avezzano
Noi Pochi Intimi ASD

Tocco Runner

Podistica Luco dei marsi
Pol. Atletica Capistrello

I Lupi D'Abruzzo

Nuova Atletica Montesilvano
GS Avezzano

Briganti D'Abruzzo

Asd Ecoroscetta

Trail dei Monti Simbruini
Atletica Abruzzo L'Aquila
Atletica Lagos dei Marsi

Atl. Carsoli

Atletica Vomano

Runners Chieti

believe fitness 2.0

Num. Arrivati

10

Pos. del 1° Atleta

10

17

26

37

13

27

44

46

11

19

36

49

52

56



